
 

  

UNIVERSITÀ DI PISA 

DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 

 

 

Largo B. Pontecorvo, 3 

56127 Pisa, Italy 

Fax: + 39 050 2212726 

Tel: +39 050 2212700 

Email: nome@di.unipi.it 
 

 

Pisa, 14/11/2016 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 50 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 

 

VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa emanato con D.R. n. 2711 del 27 febbraio 

2012 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 55 del 6 marzo 2012; 

VISTO: il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a 

soggetti esterni    non dipendenti dell'Università di Pisa, emanato con DR. n. 7967 

del 29/05/2009; 

VISTO: il P.U. n. 232V del 25/10/2016 del Direttore del Dipartimento di Informatica 

con il quale si richiede l'attivazione di una procedura per I’attribuzione di un ciclo di 

seminari nell'ambito della Convenzione Cafre - per corso formazione linguistico-

comunicativa lingua inglese  di 31 ore c/o “Cicognini Rodari di Prato” 

VISTO: il bando prot. 749 del 27/10/2016 ; 

VISTO: che si rende necessario provvedere alla nomina della commissione 

giudicatrice; 

DISPONE 

 
Che la commissione giudicatrice sia composta dal prof. Gian-Luig Ferrari, dal prof. 

Franco Favilli. 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gian-Luig Ferrari 

(firmato) 


